Уведомление о результатах открытого запроса цен
на право заключения договора поставки выключателей автоматических,
для нужд ОАО «Тываэнерго»
Организатор процедуры, ОАО «Тываэнерго», расположенное по адресу: 667004, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Рабочая, 4, настоящим уведомляет участников о результатах открытого запроса цен на право заключения договора поставки выключателей автоматических, для нужд  ОАО «Тываэнерго»
В соответствии с протоколом № 83 от 27.09.2012г. заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос цен № 177569 на право заключения договора поставки выключателей автоматических, для нужд  ОАО «Тываэнерго», поступило 6 предложений:
1) ООО «Промстройэлектро», 650010, Кемеровская область, г. Кемерово, ул. Совхозная 151А – 88 000,00 руб. без НДС;
2) ООО «ДЗНВА», 663094, Красноярский край, г. Дивногорск, ул. Заводская, д. 1 А/2 – 88 847,46 руб. без НДС;

3) ООО «Электрострой», 170028, г. Тверь, пр-т Победы. Д. 71 – 92 442,00 руб. без НДС;

4) ООО «Техэлектромонтаж», 665834, Иркутская область, г. Ангарск, 15 м/р-он, строение 16 Б – 94 193,71 руб. без НДС;

5) ООО «Спектр-Электро», 195271, г. Санкт-Петербург, ул. Бестужевская, д. 10, литер А, помещение Н, комната 74 – 97 987,12 руб. без НДС;

6) ЗАО «Аксиома», 107113, г. Москва, ул. 3-я Рыбинская 26 стр. 5 – 99 500,00 руб. без НДС.
В соответствии с протоколом рассмотрения предложений № 83/2 от 22.10.2012 года, комиссия, руководствуясь требованиями Документации, регламентирующей порядок проведения запроса цен, провела рассмотрение заявок, представленных на участие в запросе цен. В результате рассмотрения и изучения заявок и документов к ним, комиссия приняла решение:
1. Не допустить к итоговой оценке следующие предложения участников запроса цен, подавших заявки на участие в запросе цен:
- ООО «Промстройэлектро» - оценка финансовой устойчивости – надежность сомнительная. В «Техническом предложении» отсутствует информация по ВА 57-39.

- ООО «Электрострой» - Отсутствует документация.

- ЗАО «Аксиома» - Не предоставлена бухгалтерская отчетность, не предоставлены техническое и коммерческое предложения.

2.  Допустить к итоговой оценке следующие предложения участников запроса цен, подавших заявки на участие в запросе цен:

- ООО «ДЗНВА»;
- ООО «Техэлектромонтаж»;

- ООО «Спектр-Электро».

В соответствии с протоколом заседания комиссии по оценке заявок и выбору победителя № 83/3 от 22.10.2012г. победителем запроса цен на право заключения договора поставки выключателей автоматических признан ООО «Дивногорский завод низковольтной аппаратуры», 663094, Красноярский край, г. Дивногорск, ул. Заводская, д. 1 А/2.
Официальное уведомление о проведении вышеуказанной процедуры было размещено на сайте ЭТП (www. b2b-energo.ru), копия уведомления на сайте ОАО «Тываэнерго» от 19.08.2012г.

Контактное лицо:

Некрасова Татьяна Юрьевна – ведущий инженер сектора закупок управления логистики и МТО ОАО «Тываэнерго»
тел. (39422) 9-85-44, e-mail: Nekrasovatv@tuva.mrsk-sib.ru.
Приложение № 6 к Положению о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг стр.2 из 2